ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 44

ALTERACOES DE JOGOS DE 29/11/2025

Data...: 26/11/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE
SERIE 5

Jornada..: 7

363.05.055.0 CF ESTRELA

LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 1

Jornada..: 7

366.01.054.0 JANITAS

SERIE 5

Jornada..: 7

366.05.050.0 UNIDOS

SERIE 10

Jornada..: 7

366.10.056.0 TALAIDE

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 1

Jornada..: 7

368.01.054.0 JANITAS

SERIE 9

Jornada..: 7

368.09.051.0 MUCIFALENSE

"n_n

em "resultados" - "competicoes

"

ASS TORRE "B"

ACADEMIA TORRES VEDRAS

CIF

CACEM

ERICEIRENSE "A"

MEM MARTINS

"

- "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

08:45

10:30

10:30

13:30

12:00

09:15

CAMPO Ne 2 ESTADIO JOSE GOMES

CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES

CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

CAMPO FERNANDO SABIDO

CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES

CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO



