

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 29/11/2025

Data...: 26/11/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE**SÉRIE 5**

Jornada..: 7

363.05.055.0	CF ESTRELA	ASS TORRE "B"	29/11/2025	08:45	CAMPO Nº 2 ESTÁDIO JOSÉ GOMES
--------------	------------	---------------	------------	-------	-------------------------------

LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE**SÉRIE 1**

Jornada..: 7

366.01.054.0	JANITAS	ACADEMIA TORRES VEDRAS	29/11/2025	10:30	CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES
--------------	---------	------------------------	------------	-------	------------------------------

SÉRIE 5

Jornada..: 7

366.05.050.0	UNIDOS	CIF	29/11/2025	10:30	CAMPO Bº PADRE CRUZ (UNIDOS)
--------------	--------	-----	------------	-------	------------------------------

SÉRIE 10

Jornada..: 7

366.10.056.0	TALAIDE	CACÉM	29/11/2025	13:30	CAMPO FERNANDO SABIDO
--------------	---------	-------	------------	-------	-----------------------

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE**SÉRIE 1**

Jornada..: 7

368.01.054.0	JANITAS	ERICEIRENSE "A"	29/11/2025	12:00	CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES
--------------	---------	-----------------	------------	-------	------------------------------

SÉRIE 9

Jornada..: 7

368.09.051.0	MUCIFALENSE	MEM MARTINS	29/11/2025	09:15	CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO
--------------	-------------	-------------	------------	-------	----------------------------------